execução de serviços de pavimentação, com paralelepípedo e drenagem superficial em diversas 
ruas do Bairro Climério Bispo (Chiquinho), na sede do município de Boa Vista do Tupim/BA, 
conforme edital e seus anexos. Empresa vencedora: PH CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ nº 
21.593.826/0001-81, pelo valor global de R$ 893.115,66 (oitocentos e noventa e três mil, cento 
e quinze reais e sessenta e seis centavos). Publicação para conhecimento dos interessados, nos 
termos do diploma regulador. Boa Vista de Tupim, BA, 31 de outubro de 2025. Ivan Bezerra 
Fachinetti, Agente de Contratação, Decreto Municipal nº 284/2025.